
2020 年 2 月吉日 

お客さま 各位 

 

個人投資家向けセミナー 開催中止のご案内 

 

めぶき証券株式会社 

 

記 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社ホームページにてご案内しておりました「めぶきフィナンシャルグ

ループ個人投資家向けセミナー」ですが、 

昨今の「新型コロナウィルス」による影響を鑑みまして、お客さまの安全を考慮

し、開催を中止させていただくことといたしました。 

 

開催中止のセミナーは以下の通りです。 

〇2020 年 2 月 27 日（木）宇都宮会場 

〇2020 年 3 月  3 日（火）水戸会場 

 

既にお申込みいただいていたお客さま、 

これからお申し込みを予定されていたお客さまにおかれましては 

大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


